
UCHWAŁA NR 815/XXXIX/2021 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 16 czerwca 2021 r. 

w sprawie nabycia na rzecz Gminy Piaseczno udziału w prawie własności 
niezabudowanej nieruchomości położonej w obrębie Józefosław 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713, ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Piaseczno udziału wynoszącego 9/96 (słownie: dziewięć 
dziewięćdziesiątych szóstych) w prawie własności niezabudowanej nieruchomości, położonej w obrębie 
Józefosław, w gminie Piaseczno, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 47/95 o powierzchni 0,1599 ha, 
stanowiącej drogę wewnętrzną - ulicę Śnieguliczki, dla której Sąd Rejonowy w Piasecznie IV Wydział 
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą Nr WA5M/00430269/8. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr inż. Piotr Obłoza 

Id: 1DC773B4-40F8-426A-8BFD-7276C550E277. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Gmina Piaseczno nabywa od osoby fizycznej nieruchomość gruntową, niezabudowaną,

oznaczoną jako działka ewidencyjna nr 47/156, o powierzchni 0,3229 ha, położona

w obrębie 0019-Józefosław, przeznaczoną pod realizacja inwestycji w postaci budowy zbiorników

sedymentacyjno-filtracyjnych pokrytych roślinnością trawiastą, w których będzie retencjonowany

nadmiar wód opadowych.

W związku z nabywaniem ww. działki zachodzi konieczność nabycia udziału w wysokości

9/96 w działce nr 47/95 o powierzchni 0,1599 ha, położonej w obrębie 0019-Józefosław,

stanowiącej drogę wewnętrzną - ulicę Śnieguliczki, umożliwiającą dostęp do drogi publicznej,

gminnej - ulicy Wilanowskiej.

IV Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Piasecznie prowadzi dla ww. działki

ewidencyjnej nr 47/95 księgę wieczystą nr WA5M/00430269/8.

Z uwagi na powyższe, przygotowano uchwałę, której podjęcie przez Radę Miejską

umożliwi Gminie sfinalizowanie zakupu ww. działki ewidencyjnej nr 47/156.

Id: 1DC773B4-40F8-426A-8BFD-7276C550E277. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

